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COLON Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)

Variacion del Periodo

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

1 2 3] 4 =(1+2-3) (4-1)

33,546,148 1,159,451,377 1,147,690,524 45,307,001

12,753,419 579,719,189 574,453,566 18,019,043

15,374,474 548,266,066 545,303,159 18,337,381

5,418,255 31,466,122 27,933,800 8,950,577

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

409,933,326 122,440,150 83,490,244 448,883,232

0 0 0 0

0 0 0 0

355,268,700 117,232,617 83,490,244 389,011,073

59,423,865 4,518,985 0 63,942,850

2,152,926 688,548 0 2,841,474

-7,145,377 0 0 -7,145,377

233,212 0 0 233,212

0 0 0 0

0 0 0 0

443,479,474 1,281,891,527 1,231,180,768 494,190,233

11,760,853

5,265,624
2,962,907
3,532,322
0

0

0

0
38,949,906

0

0
33,742,373
4,518,985
688,548

0

0
0
0

50,710,758

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




